DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

Avenida Bandeirantes, 3.900 – Monte Alegre – CEP 14040-905 – Ribeirão Preto, SP

Fone 16 3315-3910 | E-mail: rec@fearp.usp.br| www.fearp.usp.br |  fearpusp |  @fearp_usp

Ilmo. Sr. Coordenador

______________________________________________________

Responsável pela Disciplina de ___________________________________________

Curso____________________________________________________________________

Eu, _____________________________________________, n.º USP________________

aluno(a) regularmente matriculado(a) no curso de Graduação em

____________________________________________, vem por meio desta solicitar

a V.Sa., a transferência de orientação do(a)

Prof.(a) Dr.(a)_____________________________________________________________

para o(a) Prof.(a) Dr.(a) __________________________________________________,

pelos motivos apresentados a seguir:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

Importante: As alterações de orientadores ocorridas no decorrer do

semestre estão sujeitas à aprovação dos Coordenadores de

Cursos/Coordenadores das disciplinas de Monografias.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Ribeirão Preto, ______de _____________________de _______.

_____________________________________________

     Assinatura do(a) aluno(a)

http://www.fearp.usp.br/

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

Avenida Bandeirantes, 3.900 – Monte Alegre – CEP 14040-905 – Ribeirão Preto, SP

Fone 16 3315-3910 | E-mail: rec@fearp.usp.br| www.fearp.usp.br |  fearpusp |  @fearp_usp

Aluno:

PARECER DO ORIENTADOR ATUAL

Nome:                                                                          Data:       /        /

Assinatura:

DE ACORDO DO ORIENTADOR PROPOSTO (Novo orientador)

Nome:                                                                          Data:        /       /

Assinatura:

Importante: As alterações de orientadores ocorridas no decorrer do semestre

estão sujeitas à aprovação dos Coordenadores de Cursos/Coordenadores das

disciplinas de Monografias.

DE ACORDO DO RESPONSÁVEL PELA DISCIPLINA – COORDENADOR

Nome                                                                         Data:       /         /

Assinatura:

http://www.fearp.usp.br/